
Championnat Départemental Benjamins 3ème tour

MAKILA GOLF CLUB - 18.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 5,8 80 80 5,8

2 --- BOUCHER, Pierre NIVELLE 4,7 81 81 4,7

3 --- ROBITAILLE, Sebastien PAU ARTIGUELOUVE 7,4 82 82 7,3

4 --- DEBRINCAT, Shems NIVELLE 10,7 84 84 10,9

5 --- REBERG, Louis MAKILA 10,8 84 84 10,5

6 --- PALIS, Louis PAU ARTIGUELOUVE 7,5 84 84 7,5

7 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 14,5 85 85 13,8

8 --- PASSICOS, Joachim MAKILA 15,4 86 86 14,5

9 --- BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 19,4 89 89 18,7

10 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 8,5 91 91 8,5

11 --- DU DORE, Colin CHANTACO 19,5 93 93 18,9

12 --- HANRY, Tom IDRON 10,8 93 93 10,8

13 --- CHAZELLE, Robin NIVELLE 14,4 93 93 14,4

14 --- VEDERE, Paul MAKILA 18,1 95 95 18,0

15 --- BIRE, Charles ARCANGUES 16,9 96 96 15,9

16 --- LETEVE, Vincenzo BIARRITZ 23,3 96 96 22,8

17 --- CANTAL, Jules PAU GOLF CLUB 19,4 99 99 19,3

18 --- VILARRUBIAS, Thibeau PAU GOLF CLUB 16,3 99 99 16,3

19 --- KOSKAS, Charles ARCANGUES 23,2 103 103 23,0

20 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 19,6 103 103 19,6

21 --- LETEVE, Mattéo BIARRITZ 26,6 107 107 26,6

22 --- FAURE, Sean IDRON 28,9 118 118 28,9

23 --- STOCKLI, Louis BIARRITZ 27,6 NS NS 27,6

24 --- PIROLA, Nathan PAU ARTIGUELOUVE 17,3 NS NS 17,3

25 --- SOARES, Martin EPHERRA 22,6 NS NS 22,6

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total
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1 1 BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 19,4 67 67 18,7

2 --- PASSICOS, Joachim MAKILA 15,4 69 69 14,5

3 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 14,5 69 69 13,8

4 --- LETEVE, Vincenzo BIARRITZ 23,3 70 70 22,8

5 --- DU DORE, Colin CHANTACO 19,5 71 71 18,9

6 --- DEBRINCAT, Shems NIVELLE 10,7 72 72 10,9

7 --- REBERG, Louis MAKILA 10,8 72 72 10,5

8 --- CURUTCHET NOCENTE, Pablo CHIBERTA 5,8 74 74 5,8

9 --- ROBITAILLE, Sebastien PAU ARTIGUELOUVE 7,4 74 74 7,3

10 --- VEDERE, Paul MAKILA 18,1 75 75 18,0

11 --- BOUCHER, Pierre NIVELLE 4,7 76 76 4,7

12 --- PALIS, Louis PAU ARTIGUELOUVE 7,5 76 76 7,5

13 --- BIRE, Charles ARCANGUES 16,9 77 77 15,9

14 --- LETEVE, Mattéo BIARRITZ 26,6 77 77 26,6

15 --- KOSKAS, Charles ARCANGUES 23,2 77 77 23,0

16 --- CANTAL, Jules PAU GOLF CLUB 19,4 77 77 19,3

17 --- CHAZELLE, Robin NIVELLE 14,4 77 77 14,4

18 --- HANRY, Tom IDRON 10,8 81 81 10,8

19 --- VILARRUBIAS, Thibeau PAU GOLF CLUB 16,3 81 81 16,3

20 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 19,6 81 81 19,6

21 --- MAITRE DEVALLON, Eliot CHIBERTA 8,5 82 82 8,5

22 --- FAURE, Sean IDRON 28,9 85 85 28,9

23 --- STOCKLI, Louis BIARRITZ 27,6 NS NS 27,6

24 --- SOARES, Martin EPHERRA 22,6 NS NS 22,6

25 --- PIROLA, Nathan PAU ARTIGUELOUVE 17,3 NS NS 17,3

Dames | Score maximum - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 7,8 82 82 8,1

2 --- SUEIRO, Maria NIVELLE 14,2 88 88 13,9

3 --- MELOIS, Sarah MAKILA 9,4 102 102 9,4

4 --- SANCHEZ PICABEA, Carla CHANTACO 33,4 108 108 31,0

Dames | Score maximum - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SANCHEZ PICABEA, Carla CHANTACO 33,4 69 69 31,0

2 --- SUEIRO, Maria NIVELLE 14,2 71 71 13,9
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3 --- LANDABOURE, Cassandre ARCANGUES 7,8 73 73 8,1

4 --- MELOIS, Sarah MAKILA 9,4 91 91 9,4
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Total :  58 joueurs


